
' iiiiiiiiiiiiiiuiiiii*
OBJEDNÁVKA č. 0556/2020/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25543415 DIČ: c225543415

Moravskoslezský kraj VISITECH a.s.

28. října 2771/117 Košinova 655/59

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF-2

Objednáváme u Vás:

zajištění zkušebního a ověřovacího provozu Monitoringu Datových toků na hw sondě Flowmon Probe 20000 SFP+ včetně

licéncovaného virtuálního kolektoru IFC—1000-V na dobu od od 1.6.2020 do 31.7.2020 dle podmínek specifikovaných v

příloze č.1 této objednávky.

Datum požadovaného splnění: 31.07.2020

Přílohy: Rozsah poskytovaných služeb

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPI-l“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 99 220,00 'Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2 7 .05. 2820

Na Účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. '0556/2020/INF/0



Pňloha č. 1 k objednávce č. 0556/2020/INF/O

Rozsah poskytovaných služeb

Zajištěnízkušebn/ho a ověřovací/70 provozu Monitoringu Datových toků na hw sondě F/owmon Probe

20000 SFP+ včetně licencovaného virtuá/nrho kolektoru [FC-1000— Vna dobu od od 1. 5.2020 do

31.7.2020.
\

PňpojeníMSKpro službu monitoringu datových toků vrežimu 24x7, operátorské činnost v režimu 8x5,

předání informace o incidentu zákaznrkovi MSK v režimu 8x5, vyhodnocení Údajů a analýza údajů

zákazníka bude probrhat v režimu 8x5. Rešení poskytne kontextové informace ke stávajrcímu SIEM

McAfee. '

Poskytovatel zaiistíslužbu monitor/nou datových toků v rozsahu:"

S/edovánía analýzy toků na per/metru infrastruktury MSKz pohledu výkonnosti sítě

S/edovánía analýzy toků v rámci infrastruktury MSK z pohledu výkonnosti sítě

Analýzu provozních anomálií v srt'ovém pro vozu MSK

Analýza vytíženosti sítě MSK

Kontrola poskytované konektivitypro MSK

Výkon Operátora nad nástroji pro výkonnostní monitoring sítě

Výkon Ana/ytika nad nástroji pro výkonnostnr'monitoring sítě

Analýza provozních incidentů a zahájeníprocesu Incident management 5 notih'kací kompetentní

osoby Zákaznrka. '

Vizualizace klíčových datových toků v rámci infrastruktury MSK

Manuálníkorelace dat a výsledků služeb SOC365 a monitoringu datových toků

Zpracovaného reportu služby SOC365 o výstupyze služby monitoringu datových toků.

Analýzu bezpečnostních anomálií v síťovém provozu MSK ( Odha/ovánísdrlení datpřes nepovolená

uložiště, využívánínelegitimnrch smtp serverů, slovní/(ových útoků,..)

Odha/ovánízero—day zranitelnost/'a vektorů útoků

S/edova'nía analýzy toků na per/metru infrastruktury MSK z pohledu bezpečnosti sítě

S/edovánía analýzy toků v rámci infrastruktury MSK z pohledu bezpečnosti sítě

Výkon Operátora nad nástroji pro bezpečnostnímonitoring sítě

Výkon Ana/ytika nad nástroji pro bezpečnostnímonitoring sítě

Analýza bezpečnostních incidentů a zahájen/procesu Incidentmanagements notiňkacíkompetentní

osoby Zákazn/ka

Automatizovaná korelace dat a výsledků služeb SOC365 a monitoringu datových toků

Zajištění 1.7 ersibi/ity odlehčení centrálnímu prvku od generování flow, zvýšení úrovně

bezpečnostnrho monitoringu

Plné využití detekčních schopnostímodu/u ADS

Doplněn/zpracovaného reportu služby SOC365 o výstupy ze služby monitoringu datových toků

Odbor informatiky



*

Předmět: FW: Objednávka: 0556/2020/lNF/O Monitoring Datových toků Akceptace

Přílohy: 0556_2020_|NF_VISITECH Objednavkapdf

From:

Sent: Thursday, May 28, 2020 12:55 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka: 0556/2020/INF/0 Monitoring Datových toků

Vážený pane

děkuji za zaslanou objednávku, v příloze Vám ji zasílám zpět podepsanou digitálním podpisem.

Děkuji a přeji příjemný den.



OBJEDNÁVKA č. 0556/2020/INF/0

Odběratel

IČ: 70890692 _ DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

Dodavatel

IČ: 25543415 DIČ: 0225543415

VISITECH a.s.

Košinova 655/59

61200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

příloze č.1 této objednávky.

Datum požadovaného splnění: 31.07.2020

Přílohy: Rozsah poskytovaných služeb

UPOZORNĚNÍ:

daně v případě, že:

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

považována za neplatnou.

zajištění zkušebního a ověřovacího provozu Monitoringu Datových toků na hw sondě Flowmon Probe 20000 SFP+ včetně

Iicencovaného virtuálního kolektoru IFC-lOOO-V na dobu od od 1.6.2020 do 31.7.2020 dle podmínek specifikovaných v

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratei uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlasu-lí podíl

předstawjící alespoň 25% účast společ'iíka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 99 220,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

- Číslo výdajového' účtu MSK: 27—1650676349/0800

Datum- 27 .05. 2620 _


